Pytania i odpowiedzi:

dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawe urzgdzen medycznych
dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Lodzi
Znak sprawy nr ZP/99/2019

Pytanie nr 1.

Dotyczy pakietu nr 1, czes¢ I Wymagania ogdlne, pkt.8 Ochrona przed wilgocig lub
roOwnowazna.

Czy zamawiajacy w wyzej wymienionym punkcie dopusci urzadzenie spetniajace pozostate
parametry techniczne SIWZ z tg r6znica, ze ochrona przed wilgocig wynosi IPX1 a nie [P227?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2.

Dotyczy zalacznika nr 1 Formularz Ofertowy, pkt. 7 Pakiet 1 Kardiomonitory 5 szt.
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o ujednolicenie zapiséw dotyczacych roku produkcji
urzadzen 2018/2019 zgodnie z zapisami umowy § 1, pkt.3. ,,...nie starszy niz 2018 (dla
pakietu 1).

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza urzadzenia 2018/2019



